Призовой фонд Акции формируется за счет средств Организатора и состоит из: 

Наименование 

Призов 

Общее кол-во 

призов в Акции 

Количество 

призов в 

еженедельный 

период 

Цена, с НДС  

Комплект дождевиков для 
мамы и малыша 

(Комплект = 1 взрослый и 1 

детский дождевик) 

40 10 
5930 (пять тысяч 
девятьсот 

тридцать) руб и 

денежная часть 
приза в размере 

3194 (три тысячи 

сто девяносто 

четыре рубля)   

3.2. Один Участник за весь период проведения Акции может получить не более 1 (одного) 

еженедельного приза. 

3.3. Обладатель Еженедельного приза определяется на основании реестра (списка) Заявок на 
участие в розыгрыше, зарегистрированных за соответствующий еженедельный период регистрации